

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fürst Anhänger - Zentrum
 Inh. M. Fürst
 Herr Malte Fürst
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29
 24783 Osterröfeld

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230302644
 Kundennr.: 50974
 Datum: 31. März 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230302775 vom 27.03.2023: Externe Belegnr. W2134964:				
1	10155		Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 900 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,56 kg	2	Stück	13,76	27,52
2	10102		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,35 kg	5	Stück	1,96	9,80
3	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg	10	Stück	2,01	20,10
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230000483 *** Ihre Belegnr.: W2132920				
4	42061		AL-KO AK 7-C, -750 kg, Ø 70 mm AL-KO Zugkugelkupplung AK 7-C, bis 750 kg, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 6,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230002342 *** Ihre Belegnr.: W2134852	5	Stück	21,50	107,50
5	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss	3	Stück	41,00	123,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,80 kg				

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230302644

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230302775							287,92
Lieferungsnr. DI230302793 vom 27.03.2023: Externe Belegnr. TEL. MICHI:							
7	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,25 kg	50	Stück	0,99	49,50
8	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	20	Stück	0,29	5,80
9	90150		KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13 KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,73 kg	1	Stück	35,59	35,59
10	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230302793							90,89
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							378,81
19% MwSt.							71,97
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							450,78

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 29,890



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230302644

Lief. an Adresse

Fürst Anhänger - Zentrum
Inh. M. Fürst
Herr Malte Fürst
Werner-von-Siemens-Straße 27-29
24783 Osterröfeld
Deutschland